
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ- 

ВОРОНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.П.КАЛИНИНА 

( МОУ –  ВОРОНИНСКАЯ СОШ ИМ. В.П.КАЛИНИНА) 

 

ПРИКАЗ  

от 15.10.2019 г.                                                                                                         №  87-1/О  

 

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 

 

О назначении ответственных  

работу в системе ПФ ДОД 

 

В целях обеспечения качественного функционирования системы ПФ ДОД 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить  ответственным за работу в Системе персонифицированного учета 

дополнительного образования детей заместителя директора по воспитательной 

работе Сорокину Наталью Михайловну. 

2. Сорокиной Н.М. своевременно, в соответствии с требованиями 

регламентирующих документов производить наполнение системы. 

3. Сформировать рабочую группу в составе: 

Сорокина Н.М., зам. директора по ВР – председатель; 

Члены рабочей группы: 

Мамакина О.Н., зам. директора по УВР; 

Овчинникова С.Б., социальный педагог; 

Кузнецова О.Г., педагог-психолог; 

Чесноков А.А., ведущий инженер; 

Мачкова Г.К., педагог-организатор. 

4. Сорокину Н.М. назначить ответственным  за координацию и реализацию 

дополнительных общеобразовательных программ в общеобразовательной 

организации в рамках работы в системе ПФ ДОД. 

5. Направить Сорокину Наталью Михайловну, ответственного за работу в системе 

ПФ ДОД, на курсы повышения квалификации. 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

С приказом ознакомлены:                         Н.М.Сорокина 

 О.Н.Мамакина 

С.Б.Овчинникова 

О.Г.Кузнецова 

А.А.Чесноков 

Г.К.Мачкова 


